江铃汽车集团财务有限公司

2025 年二季度关联交易披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》(国家金融监督管理总

局令[2022]1 号)的相关规定，现将江铃汽车集团财务有限公司(以下

简称“公司”)2025 年二季度各类型关联交易情况披露如下:

一、以资产为基础的关联交易

2025 年二季度，公司开展以资产为基础的关联交易 3 笔，本季

度内发生金额 213.65 万元，2025 年累计发生交易金额 384.11 万元。

二、以资金为基础的关联交易

2025 年二季度，公司开展以资金为基础的关联交易 2 笔，本季

度内发生金额 197.77 万元，2025 年累计发生交易金额 465.53 万元。

三、以中间服务为基础的关联交易

2025 年二季度，公司开展以中间服务为基础的关联交易 2笔，

本季度内发生金额 27.94 万元，2025 年累计发生交易金额 53.14 万

元。

四、其他类型关联交易

2025 年二季度，公司未开展应披露的其他类型关联交易。

五、监管比例执行情况

2025 年二季度末，财务公司对单个关联方的交易金额累计未超

过上季末资本净额的 5%，各项比例指标符合监管要求。

特此公告！

江铃汽车集团财务有限公司

2025 年 7月 21 日